КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
17 июня  2014 года                                № 253                            ст. Новорождественская
Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории    Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 ноября 1995 года  №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 15 ноября 203 года  № 222«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, руководствуясь Уставом сельского поселения Тихорецкого района, Совет  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Утвердить схемы границ прилегающих территорий к детским, образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, оптовым и розничным рынкам,  вокзалам, объектам военного назначения, расположенных на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (далее - организации/объекты), на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции - по прямой, по радиусу окружности к объектам, согласно приложениям № 1-10 кол-во схем (прилагаются).

Границы прилегающих территорий определяются без учета рельефа местности, как площадь круга с центром в месте входа для посетителей на обособленную территорию организации/объекта. При отсутствии обособленной территории - с центром в месте входа для посетителей непосредственно в здание (строение, сооружение), в котором расположена организация/объект. При наличии нескольких входов для посетителей на обособленную территорию или входов для посетителей непосредственно в здание (строение, сооружение), в котором расположена организация/объект, прилегающая территория определяется аналогично для каждого указанного входа.

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и разместить на сайте администрации сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района

Л.В.Пантюхова

Глава
Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района
А.Н.Жидков

[image: image16.jpg]Mpunoxexne Ne K peleHunio
CoBeTa HOBOPO)KAECTBGHCKOTO CeNibCKoro

noceneyusi TAXOPELUKOTo paitoHa
or }W/fgﬁu 2014r. NerZ 7

Cxema epaHuy npune2aouwux

demckuti cad Ne 48 ,"Jlacmoyra"no yn.Mupa e cm.HoeopoxdecmeeHckod,
Ha Komopol He JonycKaemcs posHUYHas

npodaxa anKkozonbHol npodyKyuu.

RGN o &

[image: image2]

[image: image3]

[image: image4]

[image: image5]

[image: image6]

[image: image7]

[image: image8]

[image: image1][image: image9.jpg]Mpunoxenne Ne_. 7 K peweHuno
Cosera Hoaopomem’nencxoro ceNbCKoro

nocenexnnsi TMXopeukoro paiioHa E
2% 2014r. No_ 7

Cxema 2paHuy npunezalowux K meppumopuu
MAOY demckuii cad Ne 22 "Bepeska’.

@ cm.Hoeopomdecmeenckoil no yn.KupnuyHasi,
Ha KOmopkIX He donycKkaemesi

[image: image10.jpg]PR &
i ; Mpunoxenne No_ .~ g pelweHuio
CoBera HoBOpOX/1eCTBEHCKOrO CeNnbCcKoro

nocenenus TUXOpeLKoro painoHa
ﬁ 2014r. No_/ 27

Cxema zparnuybl npunezarowei meppumopuu

K 6ackem6onbHol nnowadku no yi.CropmusHoii,

@ cm.Hoeopoxdecmeenckoil, Ha Komopoli He

donyckaemesi posHuYHas NPodana ankozobHo npodykyuu.

[image: image11.jpg]Mpunoxenne Ne 24l K pewenunio
Coseta HOBOpOXAeCTBEHCKOrO CenbCKoro

nocenenus Tuxopeukoro panoxa
ZKM 2014r. Ne_/ /2

Cxema eparuy, npunezarouiux K meppumopuu |

MBOY COLW Ne 8 no yn.Cnopmuenas, 14

& cm.Hoeopoxwdecmeerckoll, Ha Komopbix He donyckaemcs
PO3HUYHasA npodaxa anKozosbHOl NpodyKyuu. i

[image: image12.jpg]Npunoxenne Ne / K pewenuto
Coseta HoBOpPOX/1eCTBEHCKOrO CenbeKoro

nocesneHluns Tuxopeukoro panou
o SIS A e N O

Cxema 2panuy npunezarouyux K meppumopuu
@Al e n.Yenbac no yn.)Keneanodopoxurod, 8
Ha KomopbIx He donyckaemcs

[image: image13.jpg]Mpunoxenue Ne K pewexunto
CoBeTa HOBOPOXAECTBEHCKOIO CenbeKoro
noce;wumi Tuxopeukoro paiiona

oT,

777/ 2014r. Ne 77

[image: image14.jpg]K peweHuo
CogeTa HOBOPOXAECTBEHCKOTO CeflbCKOro

nocenexnun Tuxo elKoro paﬁoua
mﬁ’////ﬂ/g 2014r. Ne

Cxema epaHuy, npunezarouux K meppumopuy
cmaduona ' no yn.Cnopmueroi Ji \
& cm.Hoeopoxdecmeenckol, Ha Komopbix He donyckaemes
PO3HUYHas NIpodaxa ankozosibHol NpodyKyuL.

[image: image15.jpg]Mpunoxenne No Qé K pelieHunio
Cosera HoBOpOXaeCTBEHCKOrO Cenbekoro

noce;snml Tuxopeukoro paioHa

2014r. No_" 27

Cxema epatuy npunezarouux k meppumopuu
MAOY demckuii cad Ne 22 'Bepesxa’ S
& cm.Hoeopomdecmeenckoll no yn.Kupnuynas,
Ha Komopbix He donyckaemcs RpilRw )
PO3HUYHAs NPodaxa anKo2onbHOU NPodyKuuL.